

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านนางทองสุข เลียงเย็น หมู่ที่ 5 ตำบลนาอุดม อำเภอเนินกุ่มคำศรี้อย จังหวัดมุกดาหาร
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 98.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 392.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	490.00	1.65	808.50	1.3607	2.25	1,100.13
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีตบดอัดแน่น 75 %	ลบ.ม.	19.60	352.71	6,913.12	1.3607	479.93	9,406.68
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	392.00	330.29	129,473.68	1.3607	449.43	176,174.84
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	36.00	101.75	3,663.00	1.3607	138.45	4,984.24
12	Longitudinal Joint	ม.	98.00	56.45	5,532.10	1.3607	76.81	7,527.53
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	19.60	106.14	2,080.34	1.3607	144.42	2,830.72
14	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				148,470.74	1.3607		202,024.14
15	เหล็กกล่องขนาด 1 x 1 นิ้ว ยาว 6 เมตร หน้า 2. มม.	ท่อน	1.60	281.30	450.08	1.3607	382.76	612.42
16	เหล็กกล่องขนาด 2 X 2 นิ้ว ยาว 6 เมตร หน้า 2. มม.	ท่อน	1.00	421.49	421.49	1.3607	573.52	573.52
17	แผ่นเหล็ก 1.20 X 2.40 เมตร หน้า 2. มม.	ตร.ม.	2.88	162.00	162.00	1.3607	220.43	220.43
18	คอนกรีตฐานเสา	ลบ.ม.	0.09	1,551.40	139.63	1.3607	2,110.99	189.99
19	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานป้าย				1,173.20	1.3607	-	1,596.37
20							54.00	-
					149,643.94		รวม	203,620.51
					ตัวอักษร (-สองแสนบาทถ้วน-)		ปรับยอด	200,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 150,817.14
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

(ลงชื่อ)

(นายโสภณ อุทศรี)
ผอ.กองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสมบุญริณ สารภาพ)
ผู้ช่วยช่างโยธา

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายพิบูลย์ ดอกดวง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง